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Írásbeli kérdés

ORSZÁCGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
Helyben

Tisztelt Elnök űr!

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30 .) OGY határozat 91 .§-a
alapján kérdést kívánok feltenni

Varga Mihály
nemzetgazdasági miniszter úrna k

„Ki fizette az ebédet? ”
címmel .
Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert a Nemzetgazdasági
Minisztérium költségvetését érintő ügyekkel kapcsolatos kérdésekben a Kormány tagja i
közül Miniszter Ur illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Wiederniann Helga, Dr. Matolcsy György korábbi nemzetgazdasági miniszte r
kabinetnöke a közelmúltban megjelent könyvében tárta a nyilvánosság elé, hogy
2011 . november 17-én Matolcsy György nemzetgazdasági miniszter üzleti ebéden vet t
részt Budapest egyik Michelin-csillagos éttermében a Goldman Saehs képvisel őivel .
Később Pleschinger Gyula korábbi nemzetgazdasági minisztériumi államtitkár ezt a z
állítást megerősítve azt nyilatkozta, hogy ő is részt vett ezen az üzleti ebéden .

Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7. cikkében biztosított jogommal élve az
egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994. (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-a ,
alapján az alábbi kérdéseket intézem Önhöz :

1. Mekkora volt a 2011 . november 17-én a Nemzetgazdasági Minisztériu m
képviseletében Matolcsy György miniszter, Pleschinger Gyula államtitkár
részvételével, illetve a Goldman Sachs képviselő inek részvételével Budapest
egyik Michelin-csillagos éttermében megtartott üzleti ebéd számláján szerepl ő
összeg?

2. A 2011 . november I7-én a Nemzetgazdasági Minisztérium képviseletébe n
Matolcsy György miniszter, Pleschinger Gyula államtitkár részvételével, illetve
a Goldman Sachs képvisel őinek részvételével Budapest egyik Michelin-csillagos
éttermében megtartott üzleti ebéd költségeit melyik szervezet állta? Amennyibe n
a Nemzetgazdasági Minisztérium fizette a számlát, úgy kérem, hogy annak
másolatát válaszához szíveskedjen mellékelni !

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2014. március 14 .
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